
 

    
Asnjë informacion rreth ndërmarrjes i paraqitur në këto të dhëna nuk është i garantuar. Investitorët e mundshëm inkurajohen të 
kontaktojnë Agjencinë Kosovar të Privatizimit (AKP) të kërkojnë dokumentet për ofertim. Ata të cilët dëshirojnë të dorëzojnë ofertë 
duhet të bazohen në hulumtimin e tyre. Investitorët e mundshëm rekomandohen të kryejnë hulumtimin e tyre paraprak para se të 
dorëzojnë ndonjë ofertë ose propozim për tender. Këto të dhëna për ndërmarrjen janë në dispozicion sipas kushteve të 
përgjithshme lidhur me dhënien e informatave publikut mbi kandidatët për privatizimt dhe mund të mirren nga faqja e AKP-së në 
internet: http://www.pak-ks.org 

 TË DHËNAT MBI NDËRMARRJEN 
 

Emri i NSH-së Kooperativa Bujqësore “PRILLUZHE”, Shoqëri me Përgjegjësi te Kufizuar 
(Fi-900/90) Prilluzhe/Vushtrri (“Ndërmarrja”) 

Emri i Ndërmarrjes 
së Re 

Ndërmarrja e Re KB Prilluzhe SH.P.K 

Lokacioni Vushtrri  

Biznesi/Sektori Bujqesi 

Produktet Aktiviteti kryesor i ndermarrjes ka qene bujqesia. NSH qe nga viti 1999 
nuk eshte duke vepruar. 

Tregu  

Punëtorët Nuk kate dhena mbi kete çështje. 

Ndërtesat dhe 
tokat 

toka që do të transferohet në Ndërmarrjen e Re është e regjistruar në 
certifikatën me nr. UL-70202053-00002; dhe numra te parcelave si: P--00986-0, 
P-00994-2, P-01439-0, P-01469-0, P-01482-0, P-01484-0, P-01504-0, dhe P-
01528-1, me gjithsejtë nje sipërfaqe prej 123.154 m². Prona e NSH-se është e 
zënë ilegalisht. 
 

Detyrimet që do të 
barten 

Vetëm obligimet e mëposhtme do të transferohen në Ndërmarrjen e Re: 
 
3 muajt e fundit standard te llogarive të pagueshme, dymbëdhjetë muajve të 
fundit të TVSH-së dhe të dymbëdhjetë muajve të fundit të tatimit në pronë do të 
transferohen në Ndërmarrjen e Re. Detyrimet tjera do të mbeten me NSH-në. 
Nuk ka hipotekë në asetet e ndërmarrjes. 
 



Foto e 
Ndërmarrjës së 
Re. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ndermarrja e re KB 
Prilluzhe

 

Informata Departamenti i Shitjes 
Agjencia Kosovare e Privatizimit  
Tel:  +381 (0) 38 500 400 ext 1255 
Fax: +381 (0) 38 500 400 
www.pak-ks.org   

Dokumentet e 
Ofertimit 

Agjencia Kosovare e Privatizimit  
Rruga: Ilir Konushevci Nr:8 
10000 Prishtinë, Kosovë 
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